PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Isabel Marcos Beltrame, n.º 2000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 00/2020

A PREFEITURA DE TAMBOARA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Reabertura das Inscrições do
Concurso 001/2020.

Art. 1º Ficam reabertas das inscrições exclusivamente pela Internet, no endereço eletrônico
www.institutounifil.com.br, no período das 08h do dia 07 de janeiro de 2021 até às 15h do dia 11 de janeiro de 2021, horário
oficial de Brasília.

Art. 2º O pagamento do boleto da taxa de inscrição poderá ser realizado até a data limite de 11 de janeiro de 2021.

Art. 3º Os candidatos que possuem inscrição e não efetuaram pagamento deverão realizar uma nova inscrição e gerar

boleto com nova inscrição. Os boletos vencidos são liquidados automaticamente pelo banco não sendo possível pagar segunda
via.

Art. 4º Fica retificado o cronograma conforme abaixo:

CRONOGRAMA PREVISTO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Período Reabertura das Inscrições. 07/01 a 11/01/2021

Prazo de pagamento da Taxa de Inscrição. 07/01 a 11/01/2021

Prazo de envio dos Laudos Médicos para Pessoas com Deficiência ou Condição Especial
para Prova. 07/01 a 11/01/2021

Publicação da lista de Inscrições Deferidas. 19/01/2021

Prazo de recurso contra as Inscrições Indeferidas. 20/01 a 22/01/2021

Art. 4º Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tamboara, 07 de janeiro de 2021.

ANTÔNIO CARLOS CAUNETO
PREFEITO MUNICIAL